
Uchwała Nr 216/1237/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.), oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2018 Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 

2017 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
§ 1  

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie 3 406,36 3 406,36  

 80195  Pozostała działalność 3 406,36 3 406,36 Zmiana klasyfikacji budżetowej 

dochodów według źródeł 

finansowania na realizację 

projektu „Wykorzystanie 

technologii informacyjno-

komunikacyjnych                               

oraz eksperymentu w procesie 

nauczania oraz rozwijania 

kompetencji informatycznych                 

i przyrodniczych”-umowa 

partnerska 11/PU/KT/17 z dnia 

27.04.2017r. (ZSPNr1 ) poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 3 406,36 

-zwiększenie o kwotę  3 406,36  

  2057 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

3 406,36  

  2059 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 3 406,36 

   Razem dochody 3 406,36 3 406,36  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 63 615,- 63 615,- Zmniejszenie w planie 

wydatków o kwotę 63 615,-        

w wyniku oszczędności               

na przetargu dla zadania 

„Przebudowa drogi Nr 1019R 

na odcinku od skrzyżowania         

z drogą powiatową Nr 1024R     

w m. Pysznica do skrzyżowania 

z drogą powiatową Nr 1020R 

Brandwica- Jastkowice w m. 

Jastkowice" 

Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 63 615,-    

w wyniku przetargu dla zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1016R Kotowa Wola – 

Kępie Zaleszańskie w m. Kępie 

Zaleszańskie (zadanie 

wprowadzone URP Nr 

XXXIX/279/2018 z 13 czerwca 

2018 roku)  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 63 615,- 63 615,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

63 615,- 63 615,- 



758   Różne rozliczenia 30 000,-  Zmniejszenie o kwotę 30 000,- 

rezerwy celowej oświatowej z                              

przeznaczeniem na 

sfinansowanie 

specjalistycznych badań i 

audytu w okresie trwałości 

projektu dotyczącego czterech 

obiektów oświatowych.          

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 30 000,-  

  4810 Rezerwy 30 000,-  

801   Oświata i wychowanie 22 854,- 52 854,-  

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,- 1 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

-zwiększenie o kwotę  1 000,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 1 000,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek                   

1 000,-  

 80110  Gimnazja 5 600,-  Zmniejszenie o kwotę 5 600,-    

w planie wydatków 

CKUiODiDZ zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań oświatowych 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

5 000,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,-  

 80115  Technika   1 232,-  Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 1 zgodnie                  

z kalkulacją kosztów zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 232,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 232,-  

 80116  Szkoły policealne 1 000,- 1 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

-zwiększenie o kwotę  1 000,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 1 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,-  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 778,-  Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 1 zgodnie                  

z kalkulacją kosztów zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  778,- 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

778,-  

 80120  Licea ogólnokształcące 8 071,- 9 254,- Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 600,- 

-zwiększenie o kwotę  600,- 

Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 1 zgodnie                  

z kalkulacją kosztów zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  7 471,- 

- zwiększenie o kwotę  8 654,- 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

7 471,-  

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 7 600,- 

  4270 Zakup usług remontowych 600,-  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 1 000,- 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 654,- 

 80130  Szkoły zawodowe 2 173,- - Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 1 zgodnie                  

z kalkulacją kosztów zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  2 173,- 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 173-  



 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

3 000,- 8 600,- Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 3 000,- 

-zwiększenie o kwotę  8 600,- 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 5 000,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  600,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 3 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,-  

 80152  Realizacja zadań 

Wymagających stosowania  

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i  

młodzieży w gimnazjach 

i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych  

w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach  

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych 

szkołach I stopnia oraz  

szkołach artystycznych 

 

 3 000,-  

Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 1 zgodnie                  

z kalkulacją kosztów zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zwiększenie o kwotę 3 000,- 

  4260 Zakup energii  3 000,- 

 80195  Pozostała działalność   30 000,- Zwiększenie o kwotę 30 000,-                             

z przeznaczeniem na 

sfinansowanie 

specjalistycznych badań i 

audytu w okresie trwałości 

projektu,, Modernizacja 

energetyczna budynków 

użyteczności publicznej 

będących własnością Powiatu 

Stalowowolskiego’’           

  4300 Zakup usług pozostałych   30 000,- 

   Razem wydatki 116 469,- 116 469,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
Starosta Stalowowolski 

 
Janusz Zarzeczny 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 


